
UCHWAŁA NR 729/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Nowosądeckim na rok 

2017.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a,2b,2c,2d,2e,2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 239 z póżn. zm. ) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, tj. prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 
wychowawczej typu socjalizacyjnego w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. dla :

- 14 chłopców,

- 14 dziewczynek, w składzie :

1) Antoni Koszyk- Przewodniczący komisji,

2) Halina Hajtek- Członek komisji,

3) Dorota Dobrowolska- Członek komisji,

4) Józefa Majewska- Członek komisji- przedstawiciel Stowarzyszenia Tęcza przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Nowym Sączu,

5) Maciej Olchawski - Członek komisji - przedstawiciel Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do dnia 30 grudnia 2016 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 2E81BCCF-E43F-4F26-974F-385F85F3E18C. Uchwalony Strona 1




